АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.10.2018                                       р.п. Сосновка                                   №   642

О внесении изменений в постановление администрации района от 11.11.2013
№ 1194 «Об утверждении муниципальной программы Сосновского района
«Эффективное управление муниципальной собственностью Сосновского
района на 2014-2020 годы

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 7 мая

2018 года № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития

Российской Федерации на период до 2024 года», с частью 2 статьи 179

«Бюджетный кодекс Российской Федерации» от 31.07.1998 N 145-ФЗ (в

редакции от 03.08.2018), постановлением администрации района от

02.07.2013 № 677 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и

реализации муниципальных программ Сосновского района», решением

коллегии администрации района от 07 сентября 2018 года № 4,

администрация района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В названии  и пункте 1 постановления администрации Сосновского

района Тамбовской области от 11.11.2013 № 1194 цифры «2014-2020»

исключить.

2. Приложение   № 1  к муниципальной  программе Сосновского района

«Эффективное управление муниципальной   собственностью Сосновского

района на 2014-2020 годы» изложить в новой редакции согласно

приложению № 1 к настоящему постановлению.

3. Приложение   № 2  к муниципальной  программе Сосновского района

«Эффективное управление муниципальной   собственностью Сосновского

района на 2014-2020 годы» изложить в новой редакции согласно

приложению № 2 к настоящему постановлению.

3. Приложение   № 3  к муниципальной  программе Сосновского района

«Эффективное управление муниципальной   собственностью Сосновского

района на 2014-2020 годы» изложить в новой редакции согласно

приложению № 3 к настоящему постановлению.

4. Паспорт муниципальной  программы Сосновского района

«Эффективное управление муниципальной  собственностью Сосновского

района  на 2014-2020 годы» изложить в новой редакции согласно

приложению № 4 к настоящему постановлению.

5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня первого официального опубликования на сайте сетевого издания «ТОП

68 Тамбовский  областной портал  (www.top68.ru).

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района  В.Б. Платицина.

И.о. главы района                                                                        А.А. Дьяконов

http://www.top68.ru/